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Aktuelle Spiele 18.10.2019 - 26.04.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

013 18.10.2019 17:00 SV Oberbergkirchen

014 19.10.2019 10:00 (SG) Reichertsheim-Ramsau
015 19.10.2019 10:00 SV Schwindegg

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein Spiele
(SG) Reichertsheim-Ramsau

FC Miuhldorf Il

SV Schwindegg
TSV Ampfing

SV Oberbergkirchen
TSV 1908 Gars/Inn
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Aktuelle Spiele 18.10.2019 - 26.04.2024

Ull (E-Jun.) Inn Gr. 09
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 315621, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024 08:08

TSV Ampfing
FC Muhldorf 111
TSV 1908 Gars/Inn

Torverh.
36:6

24:13
20:16
18:22
14:21
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10:44

Tordiff.
30

11
4
-4
7
-34

Pkt.

15
10

7
6
6
0

Ergeb.
1:8
10:0
10:2

Trend
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